
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)  
z dnia 1 lutego 2008 r.  

 
w sprawie wzoru rejestru instalacji, którym udzielono zezwolenia wstępnego, oraz 

sposobu jego udostępniania  
 

(Dz. U. z dn. 19 lutego 2008r., nr 27, poz. 160) 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 2007 r. o międzynarodowym przemieszczaniu 
odpadów (Dz. U. Nr 124, poz. 859) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór rejestru instalacji, którym udzielono zezwolenia wstępnego, stanowiący załącznik 
do rozporządzenia.  

§ 2. Rejestr, o którym mowa w § 1, udostępnia się przez jego zamieszczenie na stronie internetowej 
Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska.  

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

MINISTER ŚRODOWISKA 
wz. S. Gawłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________  

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej - środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 

216, poz. 1606).  

http://aktyprawne.rp.pl/aktyprawne/akty/?id=259141
http://aktyprawne.rp.pl/aktyprawne/akty/?id=232227
http://aktyprawne.rp.pl/aktyprawne/akty/?id=245402


Załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska  
z dnia 1 lutego 2008 r. (poz. 160)  

WZÓR  

 
 

REJESTR INSTALACJI, KTÓRYM UDZIELONO ZEZWOLENIA WSTĘPNEGO 
 

1 2 3 4 5 6 

Lp. Nr 

rejestracji 

Nazwa i adres instalacji, w której 

prowadzony jest proces odzysku  

Rodzaj odpadów1)  

objętych zezwoleniem 

wstępnym 

Ilość odpadów 

objętych 

zezwoleniem 

wstępnym  

[w Mg/rok] 

Data ważności 

zezwolenia 

wstępnego 

      

      

      

 
 
1) Kod odpadów zgodnie z załącznikiem III, IV lub IVA do rozporządzenia WE nr 1013/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 14 czerwca 2006r. w 
sprawie przemieszczania odpadów (Dz.Urz. UE L 190 z 12.07.2006, str. 1) 


	REJESTR INSTALACJI, KTÓRYM UDZIELONO ZEZWOLENIA WSTĘPNEGO
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Lp.
	Nr rejestracji
	Nazwa i adres instalacji, w której prowadzony jest proces odzysku 
	Rodzaj odpadów1) 
	objętych zezwoleniem wstępnym
	Ilość odpadów objętych zezwoleniem wstępnym 
	[w Mg/rok]
	Data ważności zezwolenia wstępnego

